
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

IŞİD' in 3 Ağustos 2014 tarihinde Şengal' de gerçekleştirdiği katliamda kaçırılan Ezidllerin 

hangi yıllarda, hangi yollar üzerinden Türkiye'ye getirildiği, kaçırılanların halen nerede, ne 

şartlarda tutulduğu, kurtarılmalarının ve ailelerine, ülkelerine dönmelerinin sağlanması için 

çalışmalar yapılması, kaçırılan ve kolluk tarafından kurtarılarak resmi kurumlara bağlı koruma 

merkezlerinde tutulanlarla ilgili çalışmalar yapılması, Türkiye'de bulunan Ezidilerle ilgili 

raporlama çalışmasının yapılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104 ve 105'inci 

maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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Mersin Milletvekili 

IŞİD' in 3 Ağustos 2014 tarihinde Şengal' de gerçekleştirdiği katliamda binlerce Ezidi 

katledilmiş, binlerce kadın ve çocuk da IŞİD'lilerce kaçırılmıştır. O tarihten bu yana Türkiye' de 

IŞİD'li şahısların kaçırdığı Ezidi kadın ve çocukların bulunduğuna yönelik birçok haber 

kamuoyuna yansımış, kaçırılan kişilerin çeşitli yollarla satılması ve intemet üzerinden başta 

Gaziantep olmak üzere bazı kentlerde köle ticareti yapıldığı ortaya çıkmıştır. Son olarak 

24.02.2021tarihinde Ankara'da Irak uyruklu bir şahsın evine polis baskını düzenlenmiştir. 

Baskında, Musul 'da IŞİD'de sorumlu düzeyde faaliyet gösteren ve bir süre önce Ankara'ya 

gelen S.O. gözaltına alınmıştır. Ayrıca S.O. 'nun Irak'tan kaçırdığı 7 yaşındaki Ezidi kız 

çocuğunu da Irak'tan sözde ' ganimet' olarak getirdiği ve deep web üzerinden satışa çıkardığı 

açıklanmıştır. Baskında kurtarılan 7 yaşındaki Ezid1 kız çocuğu Ankara Aile Sosyal Politikalar 

İl Müdürlüğü görevlilerine teslim edilmiş ancak çocuğun kimliğine ve ailesinin akıbetine 



yönelik açıklama yapılmamıştır. Türkiye'de daha önce de Ezidi iki kardeş IŞİD'liler tarafından 

getirildikleri Kırşehir' de bulunmuş uzun uğraşlar sonucu çocukların ailelerinden sağ kalan tek 

akrabaları olan ablalarına teslim edilmesi sağlanmıştır. IŞİD'in Şengal'den kaçırdığı binlerce 

Ezidi'nin halen Türkiye'de tutuldukları değerlendirilmektedir. Türkiye, IŞİD ' in Şengal 

saldırısından sonra Ezidiler için kayıp yakınlarını bulmaya çalıştıkları, kaçırılan ve 

alıkonuldukları süre zarfında her türlü istismara maruz kalan kişilerin ailelerine yüklü paralar 

karşılığında satılmalarının trafiğinin döndüğü ülkelerden biri konumuna gelmiştir. 

Kaçırılan Ezidilerin hangi yıllarda, hangi yollar üzerinden Türkiye'ye getirildiği, kaçırılanların 

halen nerede, ne şartlarda tutulduğu, kurtarılmalarının ve ailelerine, ülkelerine dönmelerinin 

sağlanması için çalışmalar yapılması, kaçırılan ve kolluk tarafından kurtarılarak resmi 

kurumlara bağlı koruma merkezlerinde tutulanlarla ilgili çalışmalar yapılması, Türkiye'de 

bulunan Ezidilerle ilgili raporlama çalışmasının yapılması gerekmektedir. Ağır insan hakları 

ihlallerini meydana getiren bu konuda TBMM'nin çalışma yapması elzem hale gelmiştir. 



1 MAHMUT TOGRUL GAZİANTEP 

2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 HABİP EKSİK IGDIR 

4 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 

5 OYA ERSOY İSTANBUL 

6 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

7 EROL KATIRCIOGLU İSTANBUL 

9 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 

10 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL ,J10 1 

11 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

12 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

13 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

14 ÖMER FARUK GERGERLİOGLU KOCAELİ 

15 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

16 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

17 PERO DUNDAR MARDİN 

18 RIDVAN TURAN MERSİN 
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19 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA ! i '/ ,,. / ' 
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20 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 


